50m Netherlands Invitational 2016
Eindhoven, 2 en 3 july 2016

Programmanr. 1
2-7-2016 - 14:00

Dames, 100m vlinderslag

12 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 7

0
1
2
3
4
5

6
7
8
9

Nienke Merkus
Anke Verhoeven
Jill de Heus
Indigo Willmington
Matthanja Alberts
Iris Hoksbergen

Serie 3van 7

OO ~NO U, WNEFEO

Dionne Paridaans
Andrea Daudeij
Shakeela Pabarni
Lisanne Klein
Justine Olivier
Noa van den Berg
Renske Cuppes
Sannah de Blaeij
Nikki Paans
Tabitha Lagendijk

Serie 5van 7

o
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A. Ducheine

Silja Dawert
Masha Odijk

llse Schoenmaker
Caitlin Aiken
Suze Sips
Melissa Boerma
Laura Butter
Shania van Wijk
Lisanne van Elst

Serie 7van 7

©CoOoO~NOOU_ WNPEFO

Tessa Stolk
Marie Borgonie
Josie Ross
Bethany Wilde
Chefanja Nunes
B. Verstegen
Emily McCann
Charlotte Youds
Jonna Wieling
Danielle Thijssen

200304734 Fuut NT
ZGEEL/2101zc Geel 2:11.97
200004532 Zvvs 1:51.95
945854 Louth 2:03.54
200304642 Sg-Hga NT
200304106 SWNz NT
200002382 SWNz 1:38.58
200204816 Alkemade 1:36.97
200203228 Zoetermeer 1:36.71
200301484 1Jz&Pc 1:33.93
TZT/20151/0TZT 1:32.25
200302406 Wijchen 1:32.67
200003412 Wijchen 1:36.45
200004784 Alkemade 1:36.83
200103140 Dwf 1:38.23
200105102 Dwf 1:39.19
199506824 Woestduin 1:27.33
260113 SG Dortmuncl:26.00
199904922 GoSwim 1:24.82
200301470 Fuut 1:24.50
840011 Louth 1:22.36
200003788 Waalstroom 1:23.55
199501840 Waalstroom 1:24.77
200001916 Fuut 1:25.72
200000968 Fuut 1:27.30
200301964 Zv de Meer 1:27.82

200003654 Waalstroom 1:14.43
RZV/20202/(Roeselaarse1:12.68

1104652  Redditch 1:11.44
740482 Deepings  1:09.80
200104750 WvVZ 1:02.53
199107878 Nrd Limburg 1:09.54
720010 Deepings 1:11.44
887504 Deepings  1:12.28
200205266 Adquarijn 1:13.98
199306094 Wijchen 1:15.63

0

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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Serie2van 7

Hanneke van Kessel 200200060

Sanne Kroon

Jadi Anne Hertog
Bibi Dilweg
Marlieke Kuijpers
Evelien Overbeek
Miek Jacobs
Maaike van Tol

V. van den Akker
G. Leshone-Niblock

Serie 4van 7

Danique Gieltjes
Sigrid van Stralen
Cindy Hendriks

N. Mesquita Ferreira
Kelly Bockting

Ellen van Stralen

C. van der Vaart
Eloise Burke

Helena Leach

Dieke vd Heijden

Serie 6 van 7

o
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Holly Leggott

Astrid Luisa Krause
Izzie Cumming

Lucy Krofchak

B. Eagle-Brown

Lily Miller

M. van der Vaart
Jessie Hoskam
Anne Straub

Jessie Spooner

zv Kerkdriel 1:51.04

200105994 Woestduin 1:44.22
200102806 Zvvs 1:44.00
200304848 De Reuring 1:41.40
200103704 13z&Pc 1:39.26
200203232 1Jz&Pc 1:40.83
ZGEEL/2017zc Geel 1:42.63
200204812 Alkemade 1:44.18
200302030 PCG 1:46.09
437865 Louth 1:51.79
200102572 PCG 1:31.24
200101288 13z&Pc 1:30.20
199207672 Waalstroom 1:29.52
200204286 Zoetermeer 1:28.69
199104050 Montferland 1:28.41
199803710 1Jz&Pc 1:28.49
199802266 Zvvs 1:29.26
1178083 Louth 1:29.98
1170426 Pershore 1:31.12
200204814 Alkemade 1:31.75
859167 Deepings  1:21.30
276712 SG Dortmuncl:20.00
903372 Pershore 1:17.37
384754 Louth 1:16.60
872137 Deepings  1:16.13
547048 Louth 1:16.50
200000994 Zvvs 1:16.89
199700030 zv Kerkdriel 1:17.57
200201402 Zoetermeer 1:20.61
1145267 Deepings  1:21.60
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50m Netherlands Invitational 2016
Eindhoven, 2 en 3 july 2016

Programmanr. 2

Heren, 100m rugslag

12 jaar en ouder

Serie 3van 7

0 Mike Molenaar 197201493 Zoetermeer 1:24.78
1 Luca Gemiind 354139 Neuwieder s1:24.08
2 Piet - Hein Straver 200302527 zv Kerkdriel 1:23.68
3 Bjorn de Heus 200201077 Zvvs 1:21.76
4 Arie Herremans 200100591 wvz 1:21.10
5 Ebert Kiekens ZGEEL/1014zc Geel 1:21.69
6 Youri Pleijers 199703497 Mosaqua  1:23.43
7 Frankie Barnett 1194994 Deepings  1:23.70
8 S. van Leeuwen 199006917 1Jz&Pc 1:24.76
9 Max Bleijenberg 200105111 Woestduin 1:24.92
Serie 5van 7
0 Michiel D'Oosterlinck TZT/10118/9TZT 1:15.38
1 M. van Leeuwen 199603817 1Jz&Pc 1:15.02
2 Alexander SchaekenZGEEL/1014zc Geel 1:14.01
3 Wouter Arnoldus 199800581 WVZ 1:13.32
4 Rick Theunissen 200101257 Wijchen 1:12.45
5 Callum Kidd 834759 Louth 1:12.89
6 Kallum Penman 715804 Deepings  1:13.70
7 Michael Smink 200302169 Aquarijn 1:14.21
8 Joost Geerdink 200002467 Waalstroom 1:15.31
9 Jarno van Oyen 200100055 SCOM/deZeel:16.17
Serie 7van 7
0 Pascal Henk 137542 Neuwieder s1:07.66
1 Felix Fuchs 259409 Neuwieder s1:06.80
2 Kieran Young 879442 Louth 1:06.05
3 Wilko Blaauw 199801513 Waalstroom 1:04.49
4 Jordy van Oel 199802003 WVZ 1:03.01
5 William Mclintyre 457608 Louth 1:04.31
6 Simon Sweatman 800178 Pershore 1:04.57
7 Levi Labaere ZTB/11009/0Meulebeke 1:06.49
8 Max Huige 200104355 SCOM/deZeel:06.97
9 Nikhom Westphal 200203329 SCOM/deZeel:07.80
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Serie 4van 7

Pim de Crom
Kevin Moonen
Thijmen Demaret
Kick Moors

Siem van Wijchen
Ryan Crumpton
Ruben Simons
Milan van Aken
Luc van Rooijen
Daniel Holmes

Serie 6 van 7

o
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Sam Swaby
William Thompson
Joop Tuppe

Daan Hogerhuis
Zeno Koutsocheras
Laurin Welk

Mattias Simons
Yentl Peeters
Jeroen Meesters
Jarno Verbeek

2-7-2016 - 14:15 Startlijst

Serielvan? Serie 2van 7
0 0 Luc Veul 200102535 Dwf 1:30.95
1 1 Jay Clarke 773450 Louth 1:29.17
2 Thijs van Spingelen 200301441 Woestduin 1:42.00 2 Alexander ten Haaft 200302309 Zoetermeer 1:26.73
3 Jesper de Lange 198604491 Fuut 1:34.94 3 Niels Timmer 307498 SG Dortmuncl:26.00
4 Bart Cuppes 200301323 Wijchen 1:33.50 4 Bastian Doherr 304346 Neuwieder s1:24.92
5 Wout Verhoeven ZGEEL/1101zc Geel 1:34.22 5 Henry Barnett 1233918 Deepings  1:25.10
6 Jelle Rutten 200304117 SWNz 1:36.19 6 Ryan Limburg 200005387 Zvvs 1:26.66
7 V.van der Sluijs 200105089 Waalstroom 1:44.75 7 George Pinder 464159 Louth 1:26.85
8 8 Hans Blankensteijn 200200159 Aquarijn 1:29.71
9 9 Rik Cillessen 200000599 Waalstroom 1:32.72

199900361 SWNZ 1:20.49
199803199 Mosaqua  1:20.28
200102095 Wijchen 1:19.01
200103959 Wijchen 1:18.31
200101975 Wijchen 1:16.51
934442 Redditch 1:17.16
ZGEEL/1018zc Geel 1:18.87
200303307 Fuut 1:19.42
200201435 Alkemade 1:20.33
964589 Redditch 1:20.50
312884 Louth 1:12.37
899450 Louth 1:12.09
200100581 zv Kerkdriel 1:10.46
200300317 Alkemade 1:09.16
200003273 Wijchen 1.08.78

286181 Neuwieder s1:09.13
ZGEEL/1009zc Geel 1:09.49
ZCM/10222/(Zcm 1:12.00

200000409 zv Kerkdriel 1:12.36
200200931 Zoetermeer 1:12.44
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50m Netherlands Invitational 2016
Eindhoven, 2 en 3 july 2016

Programmanr. 3

Dames, 50m vrije slag

12 jaar en ouder

2-7-2016 - 14:29 Startlijst

Serie 1 van 18 Serie 2 van 18
0 0 Anna-Rozsa Bokor 200305088 1Jz&Pc 46.22
1 1 K.van der Veen 200104428 Zvvs 45.01
2 2 C.vandenBergh 200302358 Wijchen 43.48
3 Julia Buijk 199506132 Sg-Hga NT 3 Lina Zoet 200302742 Alkemade 42.90
4 Juliette Wiersma 200106078 Woestduin NT 4 Maari Schoeters ZGEEL/2101zc Geel 41.09
5 Carletta de Leeuw 200302472 Sg-Hga NT 5 Brecht Hoogsteen 200204856 Waalstroom 41.60
6 6 Emma Vianen 199905390 Nuenen 43.43
7 7 Merel Kraaijkamp 200204970 13z&Pc 43.73
8 8 Birgit Bartelds 196100372 Mosaqua 45.84
9 9

Serie 3van 18 Serie 4 van 18
0 Alix Van Laarhoven ZGEEL/2020zc Geel 39.66 0 Miek Jacobs ZGEEL/2017zc Geel 38.02
1 Sanne Kroon 200105994 Woestduin 39.27 1 Natasja vd Meer 200105462 Alkemade 37.80
2 Sanne Hoogenboom 200101536 Alkemade 39.10 2 Kim de Laat 200102824 SWNZz 37.56
3 Iga Gajewska 200205294 Woestduin 38.81 3 Indigo Willmington 945854 Louth 37.29
4 Elif Keskin 200303164 PCG 38.51 4 Sannah de Blaeijj 200004784 Alkemade 37.28
5 Maaike van Tol 200204812 Alkemade 38.52 5 Lilu Kusters 200205476 Aquarijn 37.28
6 Celine Sophie Kel3ler327755 SG Dortmund-£39.00 6 Freya Bailey 926096 Louth 37.55
7 Joy de Jong 200101284 13z&Pc 39.18 7 Shakeela Pabarni 200203228 Zoetermeer 37.79
8 Marit Vermeulen 200300602 SWNZ 39.49 8 Iris Hoksbergen 200304106 SWNZ 37.93
9 Linda Kerkmeester 197400980 GoSwim 41.02 9 Pien Cremers 200102634 Wijchen 38.02

Serie 5van 18 Serie 6 van 18
0 Lotte van de Laak 200301154 SWNZ 37.04 0 Marjet Geenen 200201472 De Reuring  35.67
1 Jessie van de Laak 200102796 SWNZ 36.70 1 Ivy Kroon 199505808 Alkemade 35.59
2 Eva Koopman 199903760 Woestduin 36.09 2 Silke Balvers 200302404 Wijchen 35.48
3 Chiméne Gommans 200304396 Zv de Meer 35.98 3 Jadi Anne Hertog 200102806 Zvvs 35.47
4 Eloise Burke 1178083 Louth 35.87 4 Luisa Rabenschlag 319481 SG Dortmund-£35.00
5 Emma Dewulf TZT/20158/0TZT 35.88 5 Merel Smits 200301868 Waalstroom 35.39
6 C. Rabenschlag 366248 SG Dortmund-£36.00 6 Emma Krofchak 157795 Louth 35.48
7 Inge van Boxtel 200100736 SWNz 36.47 7 Linde Embrechts ZGEEL/2014zc Geel 35.53
8 Tabitha Lagendijk 200105102 Dwf 36.74 8 Dionne Paridaans 200002382 SWNZ 35.59
9 Mirna Beverdam 200304750 GoSwim 37.12 9 Zoivan der Staak 200101054 SWNZ 35.71

Serie 7 van 18 Serie 8 van 18
0 V.van den Akker 200302030 PCG 34.72 0 Anneloes de Groot 200100762 Zv de Meer 34.19
1 Zoé Molenaar 200300978 Zoetermeer 34.66 1 Rebecca Feher 200200592 PCG 34.09
2 Catherine Ward 1130137 Louth 34.45 2 Cori Moors 197300924 Wijchen 33.98
3 Lydia de Bruin 200105154 Zvvs 34.34 3 Sanne van 't Hoff 200204126 PCG 33.97
4 L.van 't Walderveen 200203226 Zoetermeer 34.28 4 Renske Cuppes 200003412 Wijchen 33.82
5 Dieke vd Heijden 200204814 Alkemade 34.30 5 Juline van Meeteren 200300406 Zv de Meer  33.89
6 Helena Waters 964575 Deepings 34.40 6 Ashley Kock 200103424 SCOM/deZeeh33.97
7 Justine Olivier TZT/20151/0TZT 34.52 7 Deborah Sanger 334620 SG Dortmund-£34.00
8 Emma Wilde 826379 Deepings 34.68 8 Suzanne Albers 199903722 1Jz&Pc 34.19
9 Anne vander Aa 200202334 SWNZzZ 34.72 9 Georgia Barnett 855764 Louth 34.23

Serie 9 van 18 Serie 10 van 18
0 Lisanne van Elst 200301964 Zv de Meer  33.72 0 N. van Meeteren 197400736 Zv de Meer 32.94
1 G. Leshone-Niblock 437865 Louth 33.61 1 Jessie Hoskam 199700030 zv Kerkdriel 32.84
2 E.van Schadewijk 200101612 Wijchen 33.46 2 Myrthe Postma 200204978 Fuut 32.84
3 A. Ducheine 199506824 Woestduin 33.32 3 Marloes Steeg 199107742 Wijchen 32.68
4 Natalie Hatfield 903153 Redditch 33.00 4 Elise Masschelein ~ TZT/20155/0TZT 32.67
5 Masha Odijk 199904922 GoSwim 33.09 5 Jip Moors 199805630 Wijchen 32.67
6 Andrea Daudeij 200204816 Alkemade 33.44 6 N. Mesquita Ferreira 200204286 Zoetermeer 32.79
7 Corina Kardol 200204002 GoSwim 33.60 7 Corine Somers 199501900 Wijchen 32.84
8 Zoe Maesen ZCM/20225/(Zcm 33.64 8 Juulke Lievens ZGEEL/2013zc Geel 32.86
9 Maike Verploegen 200102018 Waalstroom 33.75 9 Katie Roscoe 899446 Louth 32.97
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50m Netherlands Invitational 2016
Eindhoven, 2 en 3 july 2016

Programmanr. 3, Dames, 50m vrije slag

Serie 11 van 18

Helena Leach
Shania van Wijk
Gwen Pelzer
Ciara Shlackman
Laura Butter

P. van der Heijden
Astrid D'Oosterlinck
Bibi Dilweg

Meike Kooistra
Emma Moeyaert
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Serie 13 van 18

0 J. van Ballegooijen
1 Anne Straub

2 Sybel van Helm

3 Angela Giezen

4 |zzie Cumming

5 Raissa Peeters

6 Vera Hendriks

7 Sandra Schellekens
8 Caitlin Aiken

9 C. van der Vaart

Serie 15 van 18

Astrid Luisa Krause
1 Eva Reitsma

2 B. Eagle-Brown

3 R. Van Laarhoven
4 M. van der Vaart
5 Lotte Schaminee
6
7
8
9

o

M. van den Heuvel
H. Schoenmakers
Isa Schellekens
Gina BulRberg

Serie 17 van 18

Kirsten de Hoog
Eline Baaleman
Emily McCann

M. van den Bergh
Josie Ross

Holly Leggott
Michelle Miltenburg
Bethany Wilde
Mirelle de Kort
Femke Noordhoek

o
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Programmanr. 4

1170426 Pershore 32.61
200000968 Fuut 32.47
199800600 Mosaqua 32.44
872136 Deepings 32.43
200001916 Fuut 32.36
200204264 Nuenen 32.40
TZT/20125/9TZT 32.43
200304848 De Reuring 32.44
200301842 De Reuring  32.52

RZV/21056/(Roeselaarse 232.62

199703310 Zv de Meer  31.71
200201402 Zoetermeer 31.62
199803270 Fuut 31.47
198302796 Montferland 31.43
903372 Pershore 31.37
ZCM/20216/¢Zcm 31.40
199405270 Nrd Limburg 31.44
198503416 SWNZ 31.55
840011 Louth 31.62
199802266 Zvvs 31.76

276712 SG Dortmund-£31.00
199705476 Wijchen 30.92
872137 Deepings 30.84
ZGEEL/2015zc Geel 30.77
200000994 Zvvs 30.68
200204708 Wijchen 30.70
200201784 Zv de Meer  30.83
199801820 Zvvs 30.86
200002330 SWNZz 30.99

327785 SG Dortmund-£31.00

200000460 SCOM/deZeehi29.84

200102738 De Reuring 29.76
720010 Deepings 29.72
200101608 Wijchen 29.66
1104652 Redditch 29.58
859167 Deepings 29.65
200000224 Fuut 29.71
740482 Deepings 29.74
200005546 SWNz 29.82
199901150 Watervogels 29.87
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Serie 12 van 18

Bissola Adenekan
Lisa Borgonie
Silja Dawert
Melissa Boerma
Alexandra Cooper
Stien Urkens
Lisanne Dijkman
Cindy Hendriks
Lisanne Klein
Amy Tappern

Serie 14 van 18

o
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Jessie Spooner
Lisa Verheij
Chloe Jones
Selina Janssen
Emma Rijnsdorp
Danielle Thijssen

A. Siekmeyer -Salvar286182

Laura de Jong
Suze Sips
Ellen van Stralen

Serie 16 van 18

0

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Honia Ibrahim
Emily Drayton
Nikki Pol

Tine Borgonie
Dewi Janssen
Maartje Stoof
Rowie Kamp
Cora Lana Baier
Lucy Krofchak

200102194 SWNZzZ

32.17

RZV/20226/(Roeselaarse 2:32.06

260113 SG Dortmund-£32.00
199501840 Waalstroom 31.81
964636 Deepings 31.76
ZGEEL/2018zc Geel 31.79
200102676 Zoetermeer 31.96
199207672 Waalstroom 32.01
200301484 13z&Pc 32.16
1194991 Deepings 32.34
1145267 Deepings 31.35
200202628 SWNZ 31.25
978432 Deepings 31.20
199905974 SWNZ 31.11
199902922 Watervogels 31.04
199306094 Wijchen 31.08

Neuwieder sv

31.14

199001778 Waalstroom 31.21
200003788 Waalstroom  31.29
199803710 1Jz&Pc 31.36
200102422 Waalstroom 30.46
1182872 Pershore 30.40
200101610 Wijchen 30.33

RZV/20183/¢Roeselaarse 2:30.03

200201288 Wijchen 29.88
199903696 Fuut 29.89
200001706 De Reuring  30.11

304350

D. van den Hoogenbg199001558 Nuenen

Serie 18 van 18

o
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Alexandra Barry
Lily Miller

Tessa Loos
Emily Gallagher
Chefanja Nunes
Naomi Janssen
Karen van Dee
Tessa Stolk

lise la Brijn

Marie Borgonie

Neuwieder sv 30.40

384754 Louth 30.43

30.68
1104350 Pershore 29.50
547048 Louth 29.35

200200608 Agqua Dream 28.67
1994EmGal Grand Valley 28.23
200104750 WVZ 26.67
199701390 Wijchen 27.89
199604074 SCOM/deZeehi28.38
200003654 Waalstroom 29.29
199806270 Watervogels 29.45
RZV/20202/(Roeselaarse z29.54

Heren, 50m schoolslag

12 jaar en ouder

2-7-2016 - 14:49 Startlijst

Serie 1 van 9 Serie 2 van 9
0 0 Marcel de Ruijter 199204727 Sg-Hga NT
1 1 Lucas van Ipenburg 200103025 Woestduin 55.09
2 2 Jay Clarke 773450 Louth 52.81
3 Svenvan den Hoek 199207011 Zoetermeer NT 3 Wout Verhoeven ZGEEL/1101zc Geel 49.64
4 Mike Overkamp 199804489 Woestduin NT 4 Bart Wijkniet 200302215 Dwf 49.54
5 Dylan Jansen 200300817 WVZ NT 5 Pepijn Lahaije 200204045 GoSwim 49.58
6 Thomas Pieter ZCM/11014/(Zcm NT 6 Jamie Wright 964347 Redditch 50.31
7 7 Bart Cuppes 200301323 Wijchen 54.00
8 8 Alex van der Vliugt 200204505 Woestduin 1:00.00
9 9 Kick Moors 200103959 Wijchen NT
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50m Netherlands Invitational 2016
Eindhoven, 2 en 3 july 2016

Programmanr. 4, Heren, 50m schoolslag

Serie 3van 9

Programmanr. 5
2-7-2016 - 15:01

0 Jesse Hoksbergen 200104857 SWNZ 48.29
1 Thijs van Spingelen 200301441 Woestduin 48.00
2 Frankie Barnett 1194994 Deepings 47.08
3 Jelle Rutten 200304117 SWNZz 46.21
4 Rik Cillessen 200000599 Waalstroom 45.45
5 C. Albrechts ZCM/11003/(Zcm 46.15
6 Luca van Noorloos 200302199 PCG 46.95
7 Niels Timmer 307498 SG Dortmund-$48.00
8 Jesper de Lange 198604491 Fuut 48.18
9 Pepijn Hoogsteen 200105171 Waalstroom 48.60
Serie 5van 9
0 Kasper Hendricks 199900433 Wijchen 42.52
1 G.van der Vaart 196801529 Zvvs 42.01
2 Erwin Reitsma 196401345 Wijchen 41.36
3 Luc Veul 200102535 Dwf 41.11
4 Helmuth Lukassen 196401335 Mosaqua 40.63
5 Joshua Wright 754762 Louth 40.84
6 M. Schoenmakers 196401375 Zvvs 41.12
7 Siemvan Wijchen 200101975 Wijchen 41.54
8 Alexander ten Haaft 200302309 Zoetermeer 42.13
9 Charlie Davidson 1104648 Redditch 42.60
Serie 7van 9
0 Josh Sharratt 773690 Pershore 38.59
1 Joop Tuppe 200100581 zv Kerkdriel 38.49
2 Luc van Rooijen 200201435 Alkemade 38.32
3 Robin Stammes 199202809 De Reuring  37.82
4 Benjamin Beedell 1145254 Deepings 37.40
5 Bjorn Wevers ZCM/10211/(Zcm 37.55
6 Kevin Budding 199203211 Woestduin 38.03
7 A.Vandekerckhove TZT/10135/9TZT 38.43
8 Bart Pruijmboom 199602349 Wijchen 38.54
9 Nick Wientjens 199503691 Nrd Limburg 39.23
Serie 9 van 9
0 Stijn Moors 199903751 Wijchen 34.08
1 William Mclintyre 457608 Louth 33.78
2 Mark van Uden 198603131 Wijchen 33.48
3 Victor Barnar 197801805 GoSwim 32.37
4 Wilko Blaauw 199801513 Waalstroom 31.76
5 Sam Swaby 312884 Louth 32.30
6 Bram Zwetsloot 200202117 Nuenen 32.97
7 Tom Adams 1114401 Deepings 33.72
8 Tim Somers 199303815 Wijchen 33.99
9 Seppe Schoeters  ZGEEL/1016zc Geel 34.22
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Serie 4 van 9

Timo Przybylak
Luca Gemind
Jan Timmerman
Kristof Verhulst
Thijmen Demaret
Simon Kok

Ebert Kiekens
Henry Barnett
Daniel Holmes
Stefan Turk

Serie 6 van 9

John van Heteren
Nikhom Westphal
Daan Hogerhuis
Jarno Verbeek
Callum Kidd

Ryan Limburg
Maarten Moeyaert
Robert Hamm-Mund
Max Bleijenberg
Milan van Aken

Serie 8 van 9

Bart Straten
Joost Geerdink
Martin Postma
Joost Reitsma
Louis Bonte
Mathijs Kersten
Matthijs Deprez
William Thompson
Ruben Berteloot
Kieran Young

Dames, 200m schoolslag

198503429 Mosaqua
354139

44.30

Neuwieder sv 43.98

195700347 1Jz&Pc 43.51
TZT/10109/8TZT 43.31
200102095 Wijchen 43.02
199705409 Woestduin 43.16
ZGEEL/1014zc Geel 43.42
1233918 Deepings 43.82
964589 Redditch 44.18
199505035 Alkemade 44.45
199305017 Dwf 40.53
200203329 SCOM/deZeeh40.09
200300317 Alkemade 39.97
200200931 Zoetermeer 39.72
834759 Louth 39.31
200005387 Zvvs 39.68

RZV/11055/(Roeselaarse 2:39.76

334623 SG Dortmund-$40.00
200105111 Woestduin 40.16
200303307 Fuut 40.56
199701695 Wijchen 36.98
200002467 Waalstroom 36.52
197301493 Fuut 35.79
199401427 Wijchen 35.02

RZV/10229/(Roeselaarse 2:34.43

199404165 Wijchen 34.50
TZT/10100/9TZT 35.08
899450 Louth 36.37

RZV/10209/¢Roeselaarse z36.54

879442 Louth

37.07

12 jaar en ouder
Startlijst

Serielvan5

o

Lina Zoet

K. van der Veen
Emma Wilde

Amy Tappern
Jill de Heus

Juliette Wiersma
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Sanne Hoogenboom

Anne van der Aa
Alix Van Laarhoven

200302742
200101536
200104428
826379
1194991
200004532
200202334

Alkemade
Alkemade
ZVVs
Deepings
Deepings
Zvvs
SWNZ

ZGEEL/2020zc Geel

200106078

Woestduin

4:05.93
3:47.97
3:46.98
3:47.38
3:52.81

o
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Serie2van 5

Brecht Hoogsteen
Lotte van de Laak
Holly Leggott
Chiméne Gommans
Emma Dewulf
Lydia de Bruin

Celine Sophie Kel3ler 327755

lga Gajewska
Natasja vd Meer
Dionne Paridaans

200204856 Waalstroom 3:42.23

200301154 SWNZ 3:37.85
859167 Deepings  3:37.56
200304396 Zv de Meer 3:34.62
TZT/20158/0TZT 3:31.30
200105154 Zvvs 3:33.54

SG Dortmunc3:36.00

200205294 Woestduin 3:37.66

200105462 Alkemade
200002382 SWNZ

3:39.27
3:43.03
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50m Netherlands Invitational 2016
Eindhoven, 2 en 3 july 2016

Programmanr. 5, Dames, 200m schoolslag

Serie 3van 5

Serie 4 van 5

0 B. Eagle-Brown 872137 Deepings  3:19.89 0 Danique Gieltjes 200102572 PCG 3:15.10
1 Deborah Sanger 334620 SG Dortmunc3:13.00 1 M. van der Vaart 200000994 Zvvs 3:08.76
2 Silke Balvers 200302404 Wijchen 3:11.73 2 Eline Baaleman 200102738 De Reuring 3:07.31
3 J. Hoppenbrouwers 200301690 WZV 3:04.94 3 E.van Ballegooijen 200100684 Zv de Meer 2:56.36
4 Lisa Borgonie RZV/20226/(Roeselaarse2:52.35 4 Robin Goossens 200003128 Nuenen 2:39.98
5 Alexandra Barry 1104350 Pershore 3:04.25 5 Honia lbrahim 200102422 Waalstroom 2:52.14
6 Alexandra Cooper 964636 Deepings  3:06.90 6 Rowie Kamp 200001706 De Reuring 3:03.35
7 P.van der Heijden 200204264 Nuenen 3:12.82 7 Nikki Pol 200101610 Wijchen 3:08.13
8 llse Schoenmaker 200301470 Fuut 3:13.03 8 Emma Krofchak 157795 Louth 3:15.05
9 Helena Waters 964575 Deepings  3:25.30 9 Stephanie Albrechts ZCM/21004/(Zcm 3:18.27
Serie5van 5
0
1 Eva Koopman 199903760 Woestduin 3:33.28
2 Sybel van Helm 199803270 Fuut 3:10.12
3 N. van Meeteren 197400736 Zv de Meer 3:01.58
4 Tine Borgonie RZV/20183/Roeselaarse2:44.62
5 B. Verstegen 199107878 Nrd Limburg 2:52.70
6 Ulrike Aschendorf 116210 SG Dortmunc3:10.00
7 lvy Kroon 199505808 Alkemade  3:26.28
8 C. Rabenschlag 366248 SG Dortmunc3:51.00
9
Programmanr. 6 Heren, 200m vrije slag 12 jaar en ouder
2-7-2016 - 15:22 Startlijst
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
0 0 Ruben Simons ZGEEL/1018zc Geel 2:51.79
1 Edward Korevaar 200103375 Sg-Hga NT 1 Jelle Rutten 200304117 SWNz 2:48.93
2 Bart Cuppes 200301323 Wijchen NT 2 Pepijn Lahaije 200204045 GoSwim 2:47.04
3 Jesper de Lange 198604491 Fuut 3:11.75 3 Youri Pleijers 199703497 Mosaqua  2:46.45
4 Alexander ten Haaft 200302309 Zoetermeer 2:57.83 4 Hans Blankensteijn 200200159 Aquarijn 2:43.66
5 Lucas van Ipenburg 200103025 Woestduin 3:04.32 5 Niels Timmer 307498 SG Dortmunc2:45.00
6 Michiel Verleye ZGEEL/1100zc Geel NT 6 Jay Clarke 773450 Louth 2:46.78
7 Wout Verhoeven  ZGEEL/1101zc Geel NT 7 Ishak Ozdemir 200102061 GoSwim 2:47.05
8 8 Luca van Noorloos 200302199 PCG 2:50.57
9 9 Jamie Wright 964347 Redditch 2:54.56
Serie 3van 6 Serie 4 van 6
0 Marc van Rossum 199406413 Wijchen 2:41.51 0 Jaap Schoenmakers 200200619 Zvvs 2:36.07
1 Jesse Hoksbergen 200104857 SWNZ 2:37.28 1 Luc van Rooijen 200201435 Alkemade 2:32.17
2 Maarten Moeyaert RZV/11055/(Roeselaarse2:35.16 2 Zac George 964586 Redditch 2:27.12
3 George Shaw 362428 Deepings  2:31.80 3 Daan Hogerhuis 200300317 Alkemade 2:18.81
4 Thijmen Demaret 200102095 Wijchen 2:27.97 4 Kallum Penman 715804 Deepings  2:17.57
5 Fayssal Lantema 200101379 Fuut 2:29.46 5 Benjamin Beedell 1145254 Deepings  2:18.57
6 Jeroen Meesters 200000409 zv Kerkdriel 2:32.62 6 Robert Hamm-Mund 334623 SG Dortmunc2:19.00
7 Arie Herremans 200100591 WvZ 2:35.89 7 Daniel Holmes 964589 Redditch 2:30.70
8 Max Bleijenberg 200105111 Woestduin 2:40.31 8 Ryan Crumpton 934442 Redditch 2:34.50
9 Mike Molenaar 197201493 Zoetermeer 2:41.80 9 Bastian Doherr 304346 Neuwieder s2:37.65
Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
0 Laurin Welk 286181 Neuwieder s2:23.21 0 Bart Duisterhof 199705537 Watervogels 2:25.53
1 Bjorn Wevers ZCM/10211/(Zcm 2:22.69 1 Victor Barnar 197801805 GoSwim 2:19.32
2 Josh Sharratt 773690 Pershore  2:19.57 2 Alexander Schaeken ZGEEL/1014zc Geel 2:17.92
3 Levi Labaere ZTB/11009/0Meulebeke 2:10.43 3 Arie van der Vlist 199804945 Zv de Meer 2:13.37
4 Max Huige 200104355 SCOM/deZee2:06.27 4 Tim Somers 199303815 Wijchen 2:08.63
5 Joost Geerdink 200002467 Waalstroom 2:08.07 5 Felix Fuchs 259409 Neuwieder s2:11.50
6 Jarno van Oyen 200100055 SCOM/deZee2:18.16 6 K. Woestenborghs 198806193 Nuenen 2:13.60
7 Joshua Wright 754762 Louth 2:21.42 7 Pascal Henk 137542 Neuwieder s2:18.60
8 Kick Moors 200103959 Wijchen 2:22.71 8 Robin Stammes 199202809 De Reuring 2:23.75
9 William Thompson 899450 Louth 2:26.12 9 Wouter Arnoldus 199800581 WVZ 2:30.86
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50m Netherlands Invitational 2016
Eindhoven, 2 en 3 july 2016

Programmanr. 7

Dames, 100m rugslag

12 jaar en ouder

Serie 7 van 11

0

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Zoi van der Staak
Maike Verploegen
Emma Krofchak

A. Siekmeyer -Salvar286182

Linde Embrechts
Selina Janssen
Helena Waters
Rebecca Feher
Amy Tappern

N. Mesquita Ferreira

Serie 9van 11

o

© o0 ~NO Ul WNPEF

Melissa Boerma
Dewi Janssen
Maartje Stoof
Tessa Stolk
Cora Lana Baier
B. Eagle-Brown
Tessa Lukassen
Caitlin Aiken
Sophie Allersma
Meike Kooistra

200101054 SWNz 1:24.19
200102018 Waalstroom 1:23.36

157795 Louth 1:22.78

Neuwieder s1:22.55
ZGEEL/2014zc Geel 1:22.16
199905974 SWNZzZ 1:22.29
964575 Deepings  1:22.60
200200592 PCG 1:22.81
1194991 Deepings  1:23.70
200204286 Zoetermeer 1:24.27

199501840 Waalstroom 1:19.15
200201288 Wijchen 1:18.79
199903696 Fuut 1:18.25
200003654 Waalstroom 1:17.44
304350 Neuwieder s1:17.36
872137 Deepings  1:17.39
198702620 GoSwim 1:18.23
840011 Louth 1:18.74
200102740 De Reuring 1:19.00
200301842 De Reuring 1:19.16

O©CoO~NOOU_ WNFO

o

©oO~NOO Ul WNPE

Serie 8 van 11

M. van den Heuvel
Emma Moeyaert
Juline van Meeteren
A. Ducheine

Femke Noordhoek
Raissa Peeters
Renske Cuppes
Ellen van Stralen
Stien Urkens

Katie Roscoe

Serie 10 van 11

Holly Leggott

Izzie Cumming

J. van Ballegooijen
Ciara Shlackman
Lily Miller

Chloe Jones

Astrid Luisa Krause
Michelle Miltenburg
Gina Bul3berg
Jonna Wieling

2-7-2016 - 15:42 Startlijst
Serie 1 van 11 Serie 2 van 11
0 0 Sannah de Blaeij 200004784 Alkemade 1:40.22
1 Carletta de Leeuw 200302472 Sg-Hga NT 1 Jessie van de Laak 200102796 SWNZ 1:39.74
2 Lotte Schaminee 200204708 Wijchen NT 2 Luisa Rabenschlag 319481 SG Dortmunc1:38.00
3 Juliette Wiersma 200106078 Woestduin 1:51.00 3 Elise Masschelein ~ TZT/20155/0TZT 1:36.33
4 Merel Kraaijkamp 200204970 1Jz&Pc 1:40.73 4 Sanne Hoogenboom 200101536 Alkemade  1:35.40
5 Freya Bailey 926096 Louth 1:42.62 5 Evelien Overbeek 200203232 1Jz&Pc 1:35.58
6 Emma Vianen 199905390 Nuenen 1:58.22 6 Alix Van Laarhoven ZGEEL/2020zc Geel 1:37.14
7 Lisanne Dijkman 200102676 Zoetermeer NT 7 lga Gajewska 200205294 Woestduin  1:39.50
8 8 Marjet Geenen 200201472 De Reuring 1:40.05
9 9 Mirna Beverdam 200304750 GoSwim 1:40.32
Serie 3van 11 Serie 4 van 11
0 Sanne van 't Hoff 200204126 PCG 1:34.37 0 Lisa Verheij 200202628 SWNZ 1:32.33
1 Shakeela Pabarni 200203228 Zoetermeer 1:34.21 1 Elif Keskin 200303164 PCG 1:31.42
2 V.van den Akker 200302030 PCG 1:33.94 2 Miek Jacobs ZGEEL/2017zc Geel 1:31.21
3 Andrea Daudeij 200204816 Alkemade 1:33.83 3 Anneloes de Groot 200100762 Zv de Meer 1:30.30
4 Inge van Boxtel 200100736 SWNz 1:33.20 4 Eloise Burke 1178083 Louth 1:29.90
5 Daphne Desruelle  TZT/20134/9TZT 1:33.63 5 Joy de Jong 200101284 1Jz&Pc 1:30.29
6 Jill de Heus 200004532 Zvvs 1:33.89 6 Merel Smits 200301868 Waalstroom 1:30.87
7 Masha Odijk 199904922 GoSwim 1:34.16 7 Linda Kerkmeester 197400980 GoSwim 1:31.34
8 Corina Kardol 200204002 GoSwim 1:34.35 8 Kim de Laat 200102824 SWNZ 1:31.48
9 Tabitha Lagendijk 200105102 Dwf 1:35.04 9 Zoé Molenaar 200300978 Zoetermeer 1:32.90
Serie 5van 11 Serie 6 van 11
0 Chiméne Gommans 200304396 Zv de Meer 1:29.33 0 Sigrid van Stralen 200101288 1Jz&Pc 1:25.63
1 Emily Drayton 1182872 Pershore  1:28.40 1 Gwen Pelzer 199800600 Mosaqua  1:25.28
2 Lisanne Klein 200301484 13z&Pc 1:28.18 2 L.van 't Walderveen 200203226 Zoetermeer 1:24.66
3 G. Leshone-Niblock 437865 Louth 1:27.48 3 Sandra Schellekens 198503416 SWNZ 1:24.60
4 Georgia Barnett 855764 Louth 1:27.21 4 Indigo Willmington ~ 945854 Louth 1:24.34
5 Silke Balvers 200302404 Wijchen 1:27.36 5 Catherine Ward 1130137 Louth 1:24.50
6 Marlieke Kuijpers 200103704 1Jz&Pc 1:28.16 6 Mirelle de Kort 200005546 SWNZ 1:24.62
7 Lisanne van Elst 200301964 Zv de Meer 1:28.31 7 NoavandenBerg 200302406 Wijchen 1:25.20
8 Helena Leach 1170426 Pershore  1:28.79 8 Dieke vd Heijden 200204814 Alkemade 1:25.57
9 Ashley Kock 200103424 SCOM/deZeel:29.75 9 Natalie Hatfield 903153 Redditch 1:26.59

200201784 Zv de Meer 1:21.82
RZV/21056/(Roeselaarse1:21.22
200300406 Zv de Meer 1:20.74
199506824 Woestduin 1:20.59
199901150 Watervogels1:19.40

ZCM/20216/Zcm 1:20.05
200003412 Wijchen 1:20.71
199803710 1Jz&Pc 1:20.80
ZGEEL/2018zc Geel 1:21.36
899446 Louth 1:22.09
859167 Deepings  1:17.10
903372 Pershore 1:16.30
199703310 Zv de Meer 1:16.03
872136 Deepings  1:15.90
547048 Louth 1:14.77
978432 Deepings  1:15.20
276712 SG Dortmunc1:16.00
200000224 Fuut 1:16.22
327785 SG Dortmuncl:17.00
200205266 Agquarijn 1:17.15
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50m Netherlands Invitational 2016
Eindhoven, 2 en 3 july 2016

Programmanr. 7, Dames, 100m rugslag

Serie 11 van 11

Lot Sauren
Bethany Wilde
Isa Schellekens
Kirsten de Hoog
Chefanja Nunes
Alexandra Barry
Rowie Kamp
Jessie Spooner
Josie Ross
Emma Rijnsdorp

OO ~NOOU A~ WNREO

Programmanr. 8

200001214
740482
200002330
200000460
200104750
1104350
200001706
1145267
1104652
199902922

Nuenen 1:13.75
Deepings  1:12.90
SWNZ 1:12.45
SCOM/deZeel:10.70
wvz 1:06.71
Pershore 1:09.58
De Reuring 1:12.09
Deepings  1:12.69
Redditch 1:13.49
Watervogels 1:14.20

Heren, 100m vlinderslag

12 jaar en ouder

2-7-2016 - 16:04 Startlijst
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
0 0 Jelle Rutten 200304117 SWNZz 1:39.77
1 1 Charlie Davidson 1104648 Redditch 1:32.82
2 2 Milan van Aken 200303307 Fuut 1:26.53
3 Pepijn Hoogsteen 200105171 Waalstroom NT 3 S.van Leeuwen 199006917 13z&Pc 1:26.27
4 Jesse Hoksbergen 200104857 SWNZ 1:46.52 4 George Pinder 464159 Louth 1:23.67
5 Lucas van Ipenburg 200103025 Woestduin 1:47.40 5 Stefan Turk 199505035 Alkemade 1:24.67
6 Alex van der Vliugt 200204505 Woestduin NT 6 Kevin Moonen 199803199 Mosaqua  1:26.36
7 7 Zac George 964586 Redditch 1:28.70
8 8 Thijs van Spingelen 200301441 Woestduin 1:39.71
9 9 Henry Barnett 1233918 Deepings  1:39.80
Serie 3 van 6 Serie 4 van 6
0 Bjorn de Heus 200201077 Zvvs 1:22.08 0 George Shaw 362428 Deepings  1:14.00
1 M. van Leeuwen 199603817 1Jz&Pc 1:19.44 1 Kallum Penman 715804 Deepings  1:13.20
2 Wouter Arnoldus 199800581 WVZ 1:18.29 2 Matthijs Arnoldus 200000571 wvZ 1:11.49
3 Bart Duisterhof 199705537 Watervogels1:14.88 3 Dylan Jansen 200300817 wvZz 1:11.28
4 Louis Bonte RZV/10229/(Roeselaarse1:14.58 4 Mark van Uden 198603131 Wijchen 1:10.49
5 Michael Smink 200302169 Adquarijn 1:14.62 5 Jarno Verbeek 200200931 Zoetermeer 1:10.86
6 Mattias Simons ZGEEL/1009zc Geel 1:14.98 6 William Thompson 899450 Louth 1:11.39
7 Sjoerd Gunther 200000451 Zv de Meer 1:18.81 7 Kieran Young 879442 Louth 1:11.79
8 Fayssal Lantema 200101379 Fuut 1:20.18 8 Rick v.d. Stam 199500415 Watervogels1:13.85
9 Frankie Barnett 1194994 Deepings  1:23.30 9 A. Vandekerckhove TZT/10135/9TZT 1:14.20
Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
0 Rick Theunissen 200101257 Wijchen 1:10.30 0 Tom Adams 1114401 Deepings  1:05.13
1 Sam Swaby 312884 Louth 1:09.62 1 Nikhom Westphal 200203329 SCOM/deZe€l:03.73
2 Zeno Koutsocheras 200003273 Wijchen 1:08.51 2 Callum Kidd 834759 Louth 1:03.38
3 Benjamin Beedell 1145254 Deepings  1:07.59 3 Joost Reitsma 199401427 Wijchen 1:01.79
4 Otto Pranger 200000007 SCOM/deZe€l:06.33 4 Sven Kardol 199302135 Nuenen 56.63
5 Yentl Peeters ZCM/10222/(Zcm 1:06.95 5 William Mclintyre 457608 Louth 58.32
6 Ruben Berteloot RZV/10209/Roeselaarse1:07.73 6 Jordy van Oel 199802003 WVZ 1:02.02
7 Matthijs Deprez TZT/10100/9TZT 1:09.18 7 Brent Gunther 200000447 Zv de Meer 1:03.58
8 Josh Sharratt 773690 Pershore  1:09.92 8 Simon Sweatman 800178 Pershore  1:03.98
9 Jarno van Oyen 200100055 SCOM/deZeel:10.30 9 Kevin Budding 199203211 Woestduin 1:05.31
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50m Netherlands Invitational 2016
Eindhoven, 2 en 3 july 2016

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag 12 jaar en ouder

2-7-2016 - 16:16 Startlijst

Serie 1 van 13 Serie 2 van 13
0 0 Katie Roscoe 899446 Louth 1:00.57
1 1 Maari Schoeters ZGEEL/2101zc Geel 54.30
2 Birgit Bartelds 196100372 Mosaqua NT 2 Freya Bailey 926096 Louth 52.78
3 Sandra Schellekens 198503416 SWNZ NT 3 K. van der Veen 200104428 Zvvs 51.80
4 |ga Gajewska 200205294 Woestduin NT 4 Merel Kraaijkamp 200204970 1Jz&Pc 51.38
5 C. van der Vaart 199802266 Zvvs NT 5 Tabitha Lagendijk 200105102 Dwf 51.62
6 Julia Buijk 199506132 Sg-Hga NT 6 Anke Verhoeven ZGEEL/2101zc Geel 52.08
7 7 C.vandenBergh 200302358 Wijchen 53.03
8 8 Emma Vianen 199905390 Nuenen 57.31
9 9 Matthanja Alberts 200304642 Sg-Hga NT

Serie 3van 13 Serie 4 van 13
0 Pien Cremers 200102634 Wijchen 50.83 0 Marit Vermeulen 200300602 SWNZ 48.94
1 V.van den Akker 200302030 PCG 50.65 1 Bissola Adenekan 200102194 SWNZ 48.56
2 Elise Masschelein  TZT/20155/0TZT 50.32 2 Emma Dewulf TZT/20158/0TZT 48.14
3 Juline van Meeteren 200300406 Zv de Meer 49.64 3 Natalie Hatfield 903153 Redditch 47.61
4 Maike Verploegen 200102018 Waalstroom 49.30 4 Sanne Hoogenboom 200101536 Alkemade 47.31
5 Catherine Ward 1130137 Louth 49.39 5 Corina Kardol 200204002 GoSwim 47.55
6 Jessie van de Laak 200102796 SWNZ 49.98 6 Lina Zoet 200302742 Alkemade 47.69
7 Anna-Rozsa Bokor 200305088 1Jz&Pc 50.64 7 Melissa Boerma 199501840 Waalstroom 48.48
8 Maaike van Tol 200204812 Alkemade 50.78 8 Justine Olivier TZT/20151/0TZT 48.79
9 Inge van Boxtel 200100736 SWNz 51.02 9 Lilu Kusters 200205476 Agquarijn 48.99

Serie 5van 13 Serie 6 van 13

0 C. Rabenschlag 366248 SG Dortmund-£47.00 0 Celine Sophie Kel3ler 327755 SG Dortmund-$46.00
1 Emma Moeyaert RZV/21056/(Roeselaarse z46.81 1 Chimene Gommans 200304396 Zv de Meer 45.72
2 Sigrid van Stralen 200101288 1Jz&Pc 46.62 2 Laura Butter 200001916 Fuut 45.42
3 N. Mesquita Ferreira 200204286 Zoetermeer 46.53 3 Suzanne Albers 199903722 1Jz&Pc 45.35
4 L.van 't Walderveen 200203226 Zoetermeer 46.03 4 Corine Somers 199501900 Wijchen 45.21
5 Myrthe Postma 200204978 Fuut 46.14 5 Ciara Shlackman 872136 Deepings 45.22
6 Lotte van de Laak 200301154 SWNZ 46.56 6 Natasja vd Meer 200105462 Alkemade 45.35
7 Georgia Barnett 855764 Louth 46.66 7 Miek Jacobs ZGEEL/2017zc Geel 45.68
8 Elif Keskin 200303164 PCG 46.92 8 Brecht Hoogsteen 200204856 Waalstroom 45.87
9 G. Leshone-Niblock 437865 Louth 47.31 9 Merel Smits 200301868 Waalstroom  46.00
Serie 7 van 13 Serie 8 van 13
0 Joy de Jong 200101284 1Jz&Pc 45.03 0 Luisa Rabenschlag 319481 SG Dortmund-$44.00
1 Nienke Merkus 200304734 Fuut 44.83 1 Zoe Maesen ZCM/20225/(Zcm 43.84
2 Emma Wilde 826379 Deepings 44.62 2 Chloe Jones 978432 Deepings 43.40
3 Lydia de Bruin 200105154 Zvvs 44.46 3 Kelly Bockting 199104050 Montferland  43.29
4 Silja Dawert 260113 SG Dortmund-$44.00 4 Stien Urkens ZGEEL/2018zc Geel 43.19
5 Astrid D'Oosterlinck TZT/20125/9TZT 44.01 5 Cindy Hendriks 199207672 Waalstroom 43.23
6 Cori Moors 197300924 Wijchen 44.57 6 Eva Koopman 199903760 Woestduin 43.38
7 Sanne van 't Hoff 200204126 PCG 44.66 7 Nikki Paans 200103140 Dwf 43.59
8 Marloes Steeg 199107742 Wijchen 44.96 8 Marjet Geenen 200201472 De Reuring  43.98
9 Helena Waters 964575 Deepings 45.10 9 Gina Bul3berg 327785 SG Dortmund-$44.00
Serie 9 van 13 Serie 10 van 13
0 Jip Moors 199805630 Wijchen 43.04 0 M.vandenBergh 200101608 Wijchen 41.77
1 Rebecca Feher 200200592 PCG 42.91 1 Stephanie Albrechts ZCM/21004/(Zcm 41.69
2 Bibi Dilweg 200304848 De Reuring  42.81 2 Mirna Beverdam 200304750 GoSwim 41.31
3 Sanne Kroon 200105994 Woestduin 42.46 3 Lotte Schaminee 200204708 Wijchen 40.97
4 Ivy Kroon 199505808 Alkemade 42.38 4 Charlotte Youds 887504 Deepings 40.82
5 Zoé Molenaar 200300978 Zoetermeer 42.42 5 Angela Giezen 198302796 Montferland 40.94
6 Anne vander Aa 200202334 SWNZ 42.72 6 D. van den Hoogenbg199001558 Nuenen 41.10
7 Meike Kooistra 200301842 De Reuring  42.82 7 Sybel van Helm 199803270 Fuut 41.60
8 Emily Drayton 1182872 Pershore 43.01 8 Masha Odijk 199904922 GoSwim 41.73
9 Marlieke Kuijpers 200103704 13z&Pc 43.16 9 Evelien Overbeek 200203232 1Jz&Pc 42.17
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50m Netherlands Invitational 2016
Eindhoven, 2 en 3 july 2016

Programmanr. 9, Dames, 50m schoolslag

Serie 11 van 13
0 M. van den Heuvel
1 R. Van Laarhoven
2 Karen van Dee
3 Nikki Pol
4 Mirelle de Kort
5 Lucy Krofchak
6 Deborah Sanger
7 Lily Miller
8 J. van Ballegooijen
9 Emma Krofchak

Serie 13 van 13

0 Emily McCann
1 Rowie Kamp

2 llse la Brijn

3 Tessa Loos

4 Emily Gallagher

5 Tine Borgonie

6 Marie Borgonie

7 Honia Ibrahim

8 E. van Ballegooijen
9 B. Verstegen

Programmanr. 10
2-7-2016 - 16:33

200201784 Zv de Meer
ZGEEL/2015zc Geel

Serie 12 van 13

40.69 0
40.24

[N

P. van der Heijden
Silke Balvers

199604074 SCOM/deZeeh40.05 2 Astrid Luisa Krause
200101610 Wijchen 39.95 3 N. van Meeteren
200005546 SWNZ 39.73 4 J. Hoppenbrouwers
384754 Louth 39.84 5 Lisa Borgonie
334620 SG Dortmund-$40.00 6 Eva Reitsma
547048 Louth 40.06 7 Alexandra Cooper
199703310 Zv de Meer  40.57 8 Eline Baaleman
157795 Louth 40.71 9 M. van der Vaart
720010 Deepings 37.62

200001706 De Reuring 37.30

199806270 Watervogels 36.56

200200608 Aqua Dream 36.04

1994EmGal Grand Valley 34.00

RZV/20183/¢Roeselaarse z35.92
RZV/20202/(Roeselaarse z36.55

200102422 Waalstroom
200100684 Zv de Meer

37.04
37.45

200204264 Nuenen
200302404 Wijchen
276712
197400736 Zv de Meer
200301690 wzv

39.57
39.30

SG Dortmund-£39.00

38.26
37.92

RZV/20226/(Roeselaarse 2:38.10

199705476 Wijchen
964636 Deepings
200102738 De Reuring
200000994 Zvvs

38.41
39.07
39.36
39.62

199107878 Nrd Limburg 37.80

Heren, 50m vrije slag

12 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 12

Serie 2 van 12

0 0 V. van der Sluijs

1 1 Luca Gemund

2 Thomas Pieter ZCM/11014/(Zcm NT 2 M. Schoenmakers

3 Stijn Moors 199903751 Wijchen NT 3 Jay Clarke

4 Marcel de Ruijter 199204727 Sg-Hga NT 4 Luca van Noorloos

5 Edward Korevaar 200103375 Sg-Hga NT 5 Bart Wijkniet

6 Mike Overkamp 199804489 Woestduin NT 6 Jamie Wright

7 7 Hans Blankensteijn

8 8 Bart Cuppes

9 9 Alex van der Vlugt
Serie 3van 12 Serie 4 van 12

0 C. Albrechts ZCM/11003/(Zcm 35.32 0 Alexander ten Haaft

1 Thijs van Spingelen 200301441 Woestduin 35.00 1 Frankie Barnett

2 Bjorn de Heus 200201077 Zvvs 34.61 2 Ruben Simons

3 Niels Timmer 307498 SG Dortmund-£34.00 3 Rik Cillessen

4 Jan Timmerman 195700347 1Jz&Pc 33.59 4 Marc van Rossum

5 Ryan Crumpton 934442 Redditch 33.99 5 Henry Barnett

6 Lucas van Ipenburg 200103025 Woestduin 34.12 6 Arie Herremans

7 Ebert Kiekens ZGEEL/1014zc Geel 34.96 7 Erwin Reitsma

8 George Pinder 464159 Louth 35.19 8 Ryan Limburg

9 Timo Przybylak 198503429 Mosaqua 35.48 9 G. van der Vaart
Serie 5van 12 Serie 6 van 12

0 Kasper Hendricks 199900433 Wijchen 31.95 0 Joshua Wright

1 Dylan Jansen 200300817 WVZ 31.93 1 Fayssal Lantema

2 Johnvan Heteren 199305017 Dwf 31.67 2 Bastian Doherr

3 Kristof Verhulst TZT/10109/8TZT 31.42 3 Jarno Verbeek

4 Jaap Schoenmakers 200200619 Zvvs 31.27 4 S.van Leeuwen

5 Daniel Holmes 964589 Redditch 31.30 5 Thijs van Tol

6 Piet - Hein Straver 200302527 zv Kerkdriel 31.61 6 Stefan Turk

7 Pepijn Lahaije 200204045 GoSwim 31.74 7 Pepijn Hoogsteen

8 Luc Veul 200102535 Dwf 31.93 8 Max Bleijenberg

9 Simon Kok 199705409 Woestduin 32.05 9 Zac George

200105089 Waalstroom  40.00
354139 Neuwieder sv 37.12
196401375 Zvvs 36.41
773450 Louth 36.23
200302199 PCG 35.53
200302215 Dwf 35.98
964347 Redditch 36.36
200200159 Aquarijn 36.71
200301323 Wijchen 37.31
200204505 Woestduin 43.00
200302309 Zoetermeer 33.29
1194994  Deepings 32.82
ZGEEL/1018zc Geel 32.37
200000599 Waalstroom 32.23
199406413 Wijchen 32.20
1233918 Deepings 32.22
200100591 wvZz 32.31
196401345 Wijchen 32.73
200005387 Zvvs 33.12
196801529 Zvvs 33.37
754762 Louth 31.01
200101379 Fuut 30.73
304346 Neuwieder sv 30.62
200200931 Zoetermeer 30.32
199006917 1Jz&Pc 30.20
199702325 Alkemade 30.28
199505035 Alkemade 30.51
200105171 Waalstroom 30.67
200105111 Woestduin 30.91
964586 Redditch 31.17
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50m Netherlands Invitational 2016
Eindhoven, 2 en 3 july 2016

Programmanr. 10, Heren, 50m vrije slag

Serie 7 van 12 Serie 8 van 12

0 Siem van Wijchen 200101975 Wijchen 30.09 0 Daan Hogerhuis 200300317 Alkemade 29.40
1 Bjorn Wevers ZCM/10211/(Zcm 30.04 1 Louis Bonte RZV/10229/(Roeselaarse 229.18
2 Luc van Rooijen 200201435 Alkemade 29.96 2 Kick Moors 200103959 Wijchen 29.16
3 Jeroen Meesters 200000409 zv Kerkdriel 29.72 3 Ruben Berteloot RZV/10209/¢Roeselaarse z28.82
4 Alexander SchaekenZGEEL/1014zc Geel 29.56 4 Nick Wientjens 199503691 Nrd Limburg 28.59
5 Maarten Moeyaert RZV/11055/(Roeselaarse 229.61 5 Rick v.d. Stam 199500415 Watervogels 28.69
6 Robin Stammes 199202809 De Reuring  29.73 6 Benjamin Beedell 1145254  Deepings 29.10
7 Robert Hamm-Mund 334623 SG Dortmund-£30.00 7 George Shaw 362428 Deepings 29.18
8 Milan van Aken 200303307 Fuut 30.05 8 Josh Sharratt 773690 Pershore 29.37
9 Jesse Hoksbergen 200104857 SWNZ 30.14 9 Sjoerd Gunther 200000451 Zv de Meer  29.49
Serie 9 van 12 Serie 10 van 12
0 Thijmen Demaret 200102095 Wijchen 28.45 0 Callum Kidd 834759 Louth 27.67
1 Jarno van Oyen 200100055 SCOM/deZeehi28.24 1 Mattias Simons ZGEEL/1009zc Geel 27.43
2 Bart Duisterhof 199705537 Watervogels 28.19 2 Brent Gunther 200000447 Zv de Meer  27.36
3 Tom Adams 1114401 Deepings 27.91 3 Bart Straten 199701695 Wijchen 27.27
4 Jens Lambeck 199800963 Alkemade 27.81 4 Victor Barnar 197801805 GoSwim 27.24
5 Bart Pruijmboom 199602349 Wijchen 27.87 5 Mark van Uden 198603131 Wijchen 27.25
6 Mathijs Kersten 199404165 Wijchen 28.14 6 Bram Zwetsloot 200202117 Nuenen 27.36
7 M. van Leeuwen 199603817 1Jz&Pc 28.19 7 Laurin Welk 286181 Neuwieder sv 27.39
8 Pascal Henk 137542 Neuwieder sv 28.32 8 Matthijs Deprez TZT/10100/9TZT 27.62
9 A. Vandekerckhove TZT/10135/9TZT 28.54 9 Nikhom Westphal 200203329 SCOM/deZeeh27.71
Serie 11 van 12 Serie 12 van 12
0 Kieran Young 879442 Louth 27.04 0 Jordy van Oel 199802003 WVZ 26.33
1 Felix Fuchs 259409 Neuwieder sv 26.95 1 K. Woestenborghs 198806193 Nuenen 26.07
2 Simon Sweatman 800178 Pershore 26.82 2 Sam Swaby 312884 Louth 25.82
3 Zeno Koutsocheras 200003273 Wijchen 26.64 3 Arievan der Vlist 199804945 Zv de Meer 25.68
4 Max Huige 200104355 SCOM/deZeehi26.45 4 Wilko Blaauw 199801513 Waalstroom  25.42
5 Otto Pranger 200000007 SCOM/deZeehi26.62 5 Thomas van Ast 199000073 Alkemade 25.46
6 Levi Labaere ZTB/11009/0Meulebeke 26.70 6 Joost Reitsma 199401427 Wijchen 25.79
7 Joop Tuppe 200100581 zv Kerkdriel 26.91 7 William Mclintyre 457608 Louth 25.98
8 Joost Geerdink 200002467 Waalstroom 26.99 8 Tim Somers 199303815 Wijchen 26.10
9 Michiel D'Oosterlinck TZT/10118/9TZT 27.09 9 Kevin Budding 199203211 Woestduin 26.39
Programmanr. 11 Dames, 200m vrije slag 12 jaar en ouder
2-7-2016 - 16:46 Startlijst
Serie 1 van 11 Serie 2 van 11
0 0 Juliette Wiersma 200106078 Woestduin NT
1 1 Birgit Bartelds 196100372 Mosaqua  3:50.56
2 2 Jill de Heus 200004532 Zvvs 3:34.89
3 Lina Zoet 200302742 Alkemade NT 3 Celine Sophie Kel3ler 327755 SG Dortmunc3:31.00
4 Zoé Molenaar 200300978 Zoetermeer NT 4 Mirna Beverdam 200304750 GoSwim 3:15.76
5 Maaike van Tol 200204812 Alkemade NT 5 Eva Koopman 199903760 Woestduin 3:18.80
6 Maartje Stoof 199903696 Fuut NT 6 Marjet Geenen 200201472 De Reuring 3:31.84
7 7 Emma Vianen 199905390 Nuenen 3:36.68
8 8 Matthanja Alberts 200304642 Sg-Hga NT
9 9 Anke Verhoeven ZGEEL/2101zc Geel NT
Serie 3van 11 Serie 4 van 11
0 C. Rabenschlag 366248 SG Dortmunc3:12.00 0 Corina Kardol 200204002 GoSwim 2:56.42
1 Natasja vd Meer 200105462 Alkemade 3:09.06 1 Annevander Aa 200202334 SWNZ 2:55.73
2 Hanneke van Kessel 200200060 zv Kerkdriel 3:04.37 2 Lisanne van Elst 200301964 Zv de Meer 2:53.13
3 Kim de Laat 200102824 SWNz 3:00.96 3 Luisa Rabenschlag 319481 SG Dortmunc2:51.00
4 Juulke Lievens ZGEEL/2013zc Geel 2:58.72 4 Juline van Meeteren 200300406 Zv de Meer 2:50.46
5 Lilu Kusters 200205476 Adquarijn 3:00.20 5 P.vander Heijden 200204264 Nuenen 2:50.85
6 Sanne Kroon 200105994 Woestduin 3:01.78 6 lzzie Cumming 903372 Pershore  2:52.19
7 Jadi Anne Hertog 200102806 Zvvs 3:05.44 7 vy Kroon 199505808 Alkemade 2:54.71
8 Sannah de Blaeijj 200004784 Alkemade  3:10.19 8 Freya Bailey 926096 Louth 2:56.26
9 Iris Hoksbergen 200304106 SWNZ 3:13.13 9 Marit Vermeulen 200300602 SWNZ 2:58.41
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50m Netherlands Invitational 2016
Eindhoven, 2 en 3 july 2016

Programmanr. 11, Dames, 200m vrije slag

Serie 5van 11 Serie 6 van 11

Serie 11 van 11

0 Femke Noordhoek 199901150 Watervogels2:32.58
1 C.van der Vaart 199802266 Zvvs 2:27.51
2 Tine Borgonie RZV/20183/¢Roeselaarse2:25.99
3 Bethany Wilde 740482 Deepings  2:18.50
4 Naomi Janssen 199701390 Wijchen 2:14.92
5 B. Verstegen 199107878 Nrd Limburg 2:17.02
6 Danielle Thijssen 199306094 Wijchen 2:24.48
7 Tessa Lukassen 198702620 GoSwim 2:27.00
8 Sybel van Helm 199803270 Fuut 2:30.36
9 H. Schoenmakers 199801820 Zvvs 2:34.51

0 Emily Drayton 1182872 Pershore 2:50.04 0 Myrthe Postma 200204978 Fuut 2:44.66
1 Dieke vd Heijden 200204814 Alkemade  2:49.82 1 Danique Gieltjes 200102572 PCG 2:42.58
2 Dionne Paridaans 200002382 SWNZ 2:48.58 2 Indigo Willmington =~ 945854 Louth 2:42.32
3 Helena Leach 1170426 Pershore  2:45.77 3 J.van Ballegooijen 199703310 Zv de Meer 2:41.83
4 Emma Wilde 826379 Deepings  2:45.10 4 Corine Somers 199501900 Wijchen 2:41.52
5 Kelly Bockting 199104050 Montferland 2:45.56 5 Justine Olivier TZT/20151/0TZT 2:41.68
6 llse Schoenmaker 200301470 Fuut 2:47.03 6 Selina Janssen 199905974 SWNZ 2:42.01
7 Angela Giezen 198302796 Montferland 2:48.62 7 L.van 't Walderveen 200203226 Zoetermeer 2:42.51
8 Bibi Dilweg 200304848 De Reuring 2:49.93 8 Renske Cuppes 200003412 Wijchen 2:43.13
9 Andrea Daudeij 200204816 Alkemade 2:50.11 9 Ulrike Aschendorf 116210 SG Dortmunc2:45.00
Serie 7 van 11 Serie 8 van 11
0 Jip Moors 199805630 Wijchen 2:40.82 0 Anne Straub 200201402 Zoetermeer 2:34.91
1 Vera Hendriks 199405270 Nrd Limburg 2:39.35 1 Laura Butter 200001916 Fuut 2:34.83
2 Gina BulRberg 327785 SG Dortmunc2:38.00 2 Sophie Allersma 200102740 De Reuring 2:34.31
3 Shania van Wijk 200000968 Fuut 2:36.03 3 Michelle Miltenburg 200000224 Fuut 2:33.57
4 Marloes Steeg 199107742 Wijchen 2:35.57 4 Amy Tappern 1194991 Deepings  2:29.95
5 A. Ducheine 199506824 Woestduin 2:35.72 5 A. Siekmeyer -Salvan286182 Neuwieder s2:32.12
6 M. van den Heuvel 200201784 Zv de Meer 2:37.44 6 E.van Ballegooijen 200100684 Zv de Meer 2:33.84
7 Eloise Burke 1178083 Louth 2:39.31 7 Eline Baaleman 200102738 De Reuring 2:34.39
8 Natalie Hatfield 903153 Redditch 2:40.20 8 Jessie Hoskam 199700030 zv Kerkdriel 2:34.85
9 Sandra Schellekens 198503416 SWNZ 2:41.24 9 Meike Kooistra 200301842 De Reuring 2:35.01
Serie 9van 11 Serie 10 van 11
0 Katie Roscoe 899446 Louth 2:29.22 0 Mirelle de Kort 200005546 SWNZ 2:30.36
1 Lucy Krofchak 384754 Louth 2:26.10 1 Isa Schellekens 200002330 SWNZz 2:27.10
2 Alexandra Cooper 964636 Deepings  2:24.23 2 Tessa Stolk 200003654 Waalstroom 2:23.71
3 Ciara Shlackman 872136 Deepings  2:22.90 3 Emily McCann 720010 Deepings  2:17.58
4 Chloe Jones 978432 Deepings  2:17.20 4 Chefanja Nunes 200104750 wWvZz 2:10.47
5 Alexandra Barry 1104350 Pershore  2:18.20 5 Josie Ross 1104652 Redditch 2:13.53
6 Jessie Spooner 1145267 Deepings  2:23.80 6 Lot Sauren 200001214 Nuenen 2:23.39
7 Jonna Wieling 200205266 Aquarijn 2:24.88 7 Kirsten de Hoog 200000460 SCOM/deZee2:26.34
8 Caitlin Aiken 840011 Louth 2:29.12 8 Silja Dawert 260113 SG Dortmunc2:28.74
9 Cora Lana Baier 304350 Neuwieder s2:29.74 9 Suze Sips 200003788 Waalstroom 2:30.83

Programmanr. 12 Heren, 200m schoolslag 12 jaar en ouder

2-7-2016 - 17:24 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
0 0 Pepijn Lahaije 200204045 GoSwim 3:23.31
1 1 Piet - Hein Straver 200302527 zv Kerkdriel 3:14.99
2 Svenvan den Hoek 199207011 Zoetermeer NT 2 Charlie Davidson 1104648 Redditch 3:07.81
3 Michiel Verleye ZGEEL/1100zc Geel NT 3 Robert Hamm-Mund 334623 SG Dortmunc3:00.00
4 Thomas Pieter ZCM/11014/(Zcm NT 4 Bram Zwetsloot 200202117 Nuenen 2:40.96
5 Rick Theunissen 200101257 Wijchen NT 5 Tom Adams 1114401 Deepings  2:45.30
6 Fayssal Lantema 200101379 Fuut NT 6 Simon Sweatman 800178 Pershore  3:04.86
7 7 Bjorn de Heus 200201077 Zvvs 3:13.04
8 8 Kallum Penman 715804 Deepings  3:16.10
9 9 Jamie Wright 964347 Redditch 3:50.34
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50m Netherlands Invitational 2016
Eindhoven, 2 en 3 july 2016

Programmanr. 12, Heren, 200m schoolslag

Serie 3van 4

OO ~NOOU A~ WNREO

Jesse Hoksbergen
George Pinder
Ishak Ozdemir
Ebert Kiekens
Louis Bonte
Maarten Moeyaert
Luc Veul

Matthijs Arnoldus
Ryan Limburg
Seppe Schoeters

200104857 SWNZzZ 3:44.57
464159 Louth 3:28.68
200102061 GoSwim 3:26.17
ZGEEL/1014zc Geel 3:09.36
RZV/10229/(Roeselaarse2:49.57
RZV/11055/(Roeselaarse2:55.18

200102535 Dwf 3:17.49
200000571 wWvZz 3:28.15
200005387 Zvvs 3:29.79

ZGEEL/1016zc Geel 3:49.27

0

[N
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Serie 4 van 4

G. van der Vaart
Mike Molenaar
Robin Stammes
Stijn Moors
Wilko Blaauw
Bart Duisterhof
Pim de Crom
Wouter Arnoldus
Youri Pleijers
Jesper de Lange

196801529
197201493
199202809
199903751
199801513
199705537
199900361
199800581
199703497
198604491

ZVVs 3:31.30
Zoetermeer 3:21.39
De Reuring 3:03.09
Wijchen 2:56.25
Waalstroom 2:41.93
Watervogels 2:55.67

SWNZ 3:01.93
wvz 3:10.51
Mosaqua  3:28.09
Fuut 3:45.95
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